

## Puheenjohtajan mietteitä

Tässä kohtaan on hyvä hetkeksi pysähtyä miettimään mennyttä vuotta. Paljon on vuoteen mahtunut onnea ja iloa, joskin ikävimmiltä tapahtumiltakaan ei ole välttytty. Katse on kuitenkin eteenpäin ja jos jotain saa toivoa, niin vähän vähempikin riittää ensi vuonna. Onneksi jotain valoa ja syksy toi ilokseni uuden elämän. Aadan.



Kuva otettu Saariselän lumisesta maisemasta marraskuussa.

Haluan toivottaa jokaiselle Hyvää Uutta vuotta 2025.

Sinikka

## Yhdistyksen vuosi 2024

Monenmoista tapahtumaa ja tapaamista tähän mahtuu, Salakallion tapaamiset kevätkarkelon ja silakkariehan merkeissä. Ohjelmaa on rakennettu yhdessä Hakoniskojojen, Salakallion kausipaikkalaisten ja yhdistyksen porukan kesken. Viime vuonna harjoittelimme yhteistyötä ja tästä on hyvä jatkaa tänä vuonna.

Kiuruveden Pohjoismaiset karavaanaripäivät ja Liiton 60-vuotisjuhla: Me salolaiset olimme juhlimassa 26 yksikön voimin. Monipuolinen ohjelma ja hyvä porukka.

Kesäretki: asuimme Wagenküllin Linnassa Virossa. Tutustuimme mulkien elämään. (vähän niin kuin meillä savolaiset) Pianomuseossa kuskimme viihdytti meitä pianomusiikkia soittaen, kiitos Raimo. Paluumatkalla yö Viljandinsa, jossa oli Hansapäivät, jossa opetelimme Marsipaanimansikoiden valmistuksen

Marraskuussa teatteri matkamme suuntasi Lohjalle katsomaan Monte Criston kreiviä, Kiitos kaikille matkassa olleille.

2025 vuonna jatketaan ja tehdään taas mukavia retkiä. Ensi vuoden pohjoismaiset karavaanaripäivät, tapahtuma järjestetään Vimmerbyssä, Ruotsissa 28.6.-3.7.2025.

5 – 8.6.2025 tehdään matka Viroon, Toilan kylpylään, retkisuunnitelma on vasta valmistumassa alkuvuonna, lisätietoja ilmestyy nettisivulle alkuvuodesta.

Voit tehdä sähköpostitietojen päivityksen jäsensivuille joko tarkistamalla ne omilla SFC jäsenpalvelun tunnuksillasi (kun/jos olet rekisteröitynyt palveluihin jäsen numerollasi) tai lähettämällä sähköpostia asiasta [jasenrekisteri@karavaanarit.fi](mailto:jasenrekisteri@karavaanarit.fi)

Voit myös ladata tapahtumakalenterin ja jäsentiedotteen verkkosivuiltamme [www.sfc-salonseutu.fi](http://www.sfc-salonseutu.fi)



Salakallio ja SFC Salon seutu järjestävät jo perinteeksi muodostuneen

KEVÄTKARKELO-tapahtuman 16 – 18.5. 2025 Salakalliolla. Tarjolla monenlaista mukavaa tekemistä koko perheelle, mm. orkesteritanssit ja pelejä ja leikkejä

TERVETULOA!